



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Łomża, dnia 10 grudnia 2024 r.

Znak sprawy: ZT-SZP-226/02/12/2024

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI KONKURSU OFERT

**Dotyczy Konkurs ofert na dostawę fartuchów, osłon, okularów i czepków chroniących przed promieniami RTG dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/02/12/2024**

Zamawiający przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści Konkursu ofert:

### Pytanie 1

#### Dotyczy Pakietu 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: „Podszywka zapobiegająca powstawaniu brzydkiego zapachu potwierdzona badaniami”. Według naszej wiedzy nie ma instytucji w Polsce, która przeprowadza badania fartuchów rtg w zakresie ich zapobiegania brzydkiego zapachu. Po głębszym zapoznaniu się nie mamy również wiedzy na temat istnienia takich instytucji w Europie oraz na świecie. Zatem prosimy Zamawiającego o podanie instytucji, która wykonuje takie badania i wydaje dokumenty potwierdzające takie właściwości fartuchów RTG. Mając na uwadze powyższe czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta w tym zakresie?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia w Załączniku nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo-ilościowe i parametry wymagane w Pakiecie 1 następujące parametry:

- 1) Poz. 1 - Fartuch dwuczęściowy z ochroną przed promieniowaniem RTG – pkt. 4;
- 2) Poz. 2 - Fartuch jednoczęściowy z ochroną przed promieniowaniem RTG typu płaszcz – pkt. 6;
- 3) Poz. 3 - Ochrona na tarczyce – pkt. 4

**usuwając zapis „potwierdzona badaniami”.** Zamawiający przekazuje w załączeniu aktualny Załącznik nr 2 do Konkursu ofert – Zestawienie asortymentowo-ilościowe i parametry wymagane PO ZMIANIE.

Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta dotyczące ww. parametru.

### Pytanie 2

#### Dotyczy Pakietu 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: „Wytrzymałe kieszenie zewnętrzne i wewnętrzne w kamizelce o zwiększonej odporności na przetarcia i rozdarcia potwierdzone badaniami”. Jakie badania ma na myśli

Zamawiający? Przez jakie instytucje wykonane? Patrząc czysto zdroworozsądkowo każdy materiał przy przyłożeniu odpowiednio dużej siły ulegnie przetarciu. W opisie Zamawiający nie uwzględnił szczegółów tych badań ani wymagań dotyczących odporności na przetarcia. Czy w takim wypadku Zamawiający dopuści oświadczenie producenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia w Załączniku nr 2 do Konkursu ofert - Zestawienie asortymentowo-ilościowe i parametry wymagane w Pakiecie 1 następujący parametr:

1) Poz. 1 - Fartuch dwuczęściowy z ochroną przed promieniowaniem RTG – pkt. 9;

**usuwając zapis „potwierdzone badaniami”.** Zamawiający przekazuje w załączeniu aktualny Załącznik nr 2 do Konkursu ofert – Zestawienie asortymentowo- ilościowe i parametry wymagane PO ZMIANIE.

Zamawiający dopuszcza oświadczenie producenta dotyczące ww. parametru.

### **Pytanie 3**

#### **Dotyczy Pakietu 1**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu 1 do 4-5 tygodni? Z racji tego, że Zamawiający wymaga personalizacji w postaci haftu oraz możliwości wyboru koloru termin dostawy wynoszący 2 tygodnie jest nierealny. Taki termin dostawy może spełniać jedynie firma, która wcześniej musiała porozumieć się z Państwa szpitalem na konkretne kolory/rozmiary a taki czyn można zakwalifikować do czynów nieuczciwej konkurencji.

**Odpowiedź:** Zamawiający wydłuża termin dostawy w Pakiecie 1 do 3 tygodni. Zamawiający dokonuje zmiany treści Konkursu ofert, Załącznika nr 1 do Konkursu – Formularz ofertowy oraz Załącznika nr 3 – wzór umowy. Zamawiający przekazuje w załączeniu aktualne załączniki do Konkursu ofert PO ZMIANIE.

### **Pytanie 4**

#### **Dotyczy Pakietu 1 poz. 1 - Fartuch dwuczęściowy**

Czy Zamawiający dopuści podszewkę oddychającą ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podszewkę oddychającą.

### **Pytanie 5**

#### **Dotyczy Pakietu 1 poz. 1 - Fartuch dwuczęściowy**

Czy Zamawiający dopuści aby tył kamizelki nie był wydłużony? Obie części są zapisane na zakładki, nachodzą na siebie i nie tworzą stref odkrytych ma promieniowanie podczas schylenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje treść Konkursu ofert. Zamawiający wymaga, aby tył kamizelki był wydłużony.

### **Pytanie 6**

**Dotyczy Pakietu 1 poz. 1 - Fartuch dwuczęściowy**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zwiększonej odporności materiału na przetarcia i rozdarcia w kieszeniach kamizelki?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje treść Konkursu ofert.

**Pytanie 7**

**Dotyczy Pakietu 1 poz. 2 – Fartuch jednoczęściowy**

Czy Zamawiający dopuści podszewkę oddychającą ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podszewkę oddychającą.

**Pytanie 8**

**Dotyczy Pakietu 1 poz. 2 – Fartuch jednoczęściowy**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zatrzasków do mocowania osłony tarczycy ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza Fartuch jednoczęściowy bez zatrzasków do mocowania osłony tarczycy.

**Pytanie 9**

**Dotyczy Pakietu 1 poz. 3 – Ochrona na tarczycę**

Czy Zamawiający dopuści zapięcie na rzep ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zapięcia na rzep.

**Pytanie 10**

**Dotyczy Pakietu 1 poz. 3 – Ochrona na tarczycę**

Czy Zamawiający dopuści podszewkę oddychającą ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza podszewkę oddychającą.

**Pytanie 11**

**Dotyczy Pakietu 1 poz. 4 – Czapka ochronna**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu materiału umożliwiającego odprowadzenie wilgoci na zewnątrz na górze czepka ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje treść Konkursu ofert.

Zamawiający na podstawie Rozdziału VI ust. 7 **dokonuje zmiany w Załączniku nr 1, 2 i 3 i do Konkursu ofert.**

Zamawiający przekazuje w załączeniu aktualny Załącznik nr 1 do Konkursu ofert – Formularz ofertowy PO ZMIANIE, Załącznik nr 2 – Zestawienie asortymentowo – ilościowe i parametry wymagane – PO ZMIANIE i Załącznik nr 3 – Wzór umowy PO ZMIANIE.

Zamawiający informuje, że na podstawie Rozdziału VI ust. 7 dokonuje zmiany treści Konkursu ofert tj. przedłuża termin składania ofert do dnia 18 grudnia 2024 r.

Rozdział IX ust. 1 do Konkursu ofert, otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć do dnia 18.12.2024 r. do godziny 9:00.”

Zgodnie z Rozdziałem VI ust. 7 Konkursu ofert, Zamawiający udostępnia zmianę na stronie internetowej <https://www.szpital-lomza.pl/kategoria/zamowienia-2024-o-wartosci-nizszej-niz-130-000-zl>.

Załączniki :

- 1) Załącznik nr 1 do Konkursu ofert – Formularz ofertowy PO ZMIANIE
- 2) Załącznik nr 2 – Zestawienie asortymentowo – ilościowe i parametry wymagane – PO ZMIANIE
- 3) Załącznik nr 3 – Wzór umowy (dotyczy Pakietu 1 i 2) PO ZMIANIE

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Szpitala Wojewódzkiego  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  
*dr n. med. Anita Świętochowska*